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Stand 13.08.2023

VereinsnummerVereinsname Mannschaftsname
1058412 JSG KAWU U9

Timo Mobil 0171-3597810
Email U8@jsgkawu.de

1058412 JSG KAWU U8
Jens Mobil 0162-7811058

Email U8@jsgkawu.de

1058015
Mobil 0176-40387193
Email

1058060
Sonja Mobil 0173-6090360

Email SL@HDL-Klinker.de

TrainA Freistadt Dirk Mobil 0176-46759820
Email DirkFreistadt@gmaol.com

1058060 Bremervörder SC v.1920 e.V.Bremervörder SC U8
Train Lütjen Sonja Mobil 0173-6090360

Email SL@HDL-Klinker.de

TrainA Freistadt Dirk Mobil 0176-46759820
Email DirkFreistadt@gmaol.com

1058110 MTV Elm v.1911 e.V.
Marc Mobil 0152-56220618

Email

Sven Mobil 0151-15759868
Email

Sascha Mobil 0162-1082887
Email sakue1582@gmail.com

1058120
Sven Mobil 0173-2763292

Email

Krüger Nils Mobil 0162-9798108
Email

1058140
Homburg Kai Mobil 0172-4354325

Email

Homburg Daniela Mobil 0175-9543777

Email

1058185
Ralf Mobil 0160/97335407

Email

Christoph Mobil 0174/9205528
Email

Sven Mobil 151-61112039
Email

SG Unterstedt 1974 e.V.
MaVer Bahrami

SG Unterstedt 1974 e.V.
MaVer Wiedemann

FC Alfstedt/Ebersdorf e.V. SG Geestequelle U8
Train/MaVer Zych Ryszard

ryszardzychmail@gmail.com

Bremervörder SC v.1920 e.V.Bremervörder SC U9
Train/MaVer Lütjen

JSG Oste U8
MaVer Sprekels

marc-sprekels@bs-tarmstedt.de

Betr Buck
sven.buck@ewe.net

MaVer Kühlcke

Tus Elsdorf e.V. JSG Elsli U9
Train/MaVer Dahlke

svenstefandahlke@aol.com

TrainA
kruegernils@web.de

TSV Gnarrenburg v.1891 e.V.JSG Gnarrenburg U9 u. U8
Train/MaVer

kai.homburg@gmx.de

Train/MaVer

daniela.homburg27442@gm
ail.com

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U9
Train/MaVer Hargens

Ralf.hargens@gmx.de

Betr Matthies
christoph_matthies@gmx.de

Offiz. Evers
evers-heeslingen@t-online.de



1058185
Ralf Mobil 0160/97335407

Email

Nils Mobil
Email

Christoph Mobil 0174/9205528
Email

Sven Mobil 151-61112039
Email

1058185
Ralf Mobil 0160/97335407

Email

Nils Mobil
Email

Christoph Mobil 0174/9205528
Email

Sven Mobil 151-61112039
Email

1058220
Kraft Eduard Mobil 0152/339 51 345

Email

Kristian Reitmann Mobil 0174-4233003
Email

1058220
Mobil
Email

1058416 VFL Visselhövede
Senkbeil Marco Mobil

Email

Mobil
Email

1058416 VFL Visselhövede
Tobias Mobil 0171-7409921

Email

1058284
Holger Mobil 0170-1868503

Email

1058284
Bianca Mobil 0173/7686736

Email

1058284
Mobil
Email

1058320 SV Viktoria Oldendorf e.V.
Carsten Mobil 0172-1435887

Email carsten83@gmx.net

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U9 2
Train/MaVer Hargens

Ralf.hargens@gmx.de

TrA Kreykenbohm

Betr Matthies
christoph_matthies@gmx.de

Offiz. Evers
evers-heeslingen@t-online.de

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U8
Train/MaVer Hargens

Ralf.hargens@gmx.de

TrA Kreykenbohm

Betr Matthies
christoph_matthies@gmx.de

Train/MaVer Evers
evers-heeslingen@t-online.de

MTV Hesedorf e.V. JSG Hesedorf/Bevern U9
Train

kraft-eduard@posteo.de

Betr
kristian.reitmann@web.de

MTV Hesedorf e.V. JSG Hesedorf/Bevern U8
Train

JSG Heidetor U9
Train/MaVer

marco.senkbeil@googlemail.com

MaVer Leefers Tjark
tjarkleefers@gmail.com

JSG Heidetor U8
Train/MaVer Brünjes

tbruenjes@t-online.de

SV Lauenbrück e.V. JSG Fintau U9 I
Train/MaVer Dreyer

holger.dreyer@gmx.de

SV Lauenbrück e.V. JSG Fintau U9 II
Train/MaVer Tödter

bianca.toedter@web.de

SV Lauenbrück e.V. JSG Fintau U8
Train/MaVer

JSG SV Vikt. Oldendorf U8
Train Schroeder



1058333
Dennis Mobil 0176-50988870

Email

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U9 I bis III
Mobil 0173 / 74 26 942
Email

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U8 I + U8 II
Reuter Mobil 0179-4386777

Email

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U8 III
Reuter Mobil 0179-4386777

Email

1058364
Schmidt Timo Mobil 0151-41688353

Email t.schmidt2401@gmail.com

1058364
Udo Mobil 0179-1055192

Email

1058370
Brandenburg Gerd Mobil 0160-97360112

Email

1058370
Schneider Mobil 0173-2569529

Email

1058380
Mobil 0151-26541994
Email

1058400 TUS Tarmstedt e.V.
Wiese Benjamin Mobil 0160-96822391

Email

Schmidt Christian Mobil 0175-2073512
Email

1058410
Stein Marcel Mobil

Email

Kevin Mobil
Email

1058411
Carsten Mobil 0174-4163245

Email carstenotten2001@gmail.com

1058432
Sascha Mobil 0151-65173344

Email krabiell73@gmx.de

Bastian Mobil 0160-5357551
Email

1058438
Thorsten Mobil 0162 230 11 55

FC Ostereistedt/Rhade e.V. FC Ostereistedt/Rhade U9
Train Lünzmann

dennis.luenzmann@web.de

Train Rathjen Klaas
klaas.rathjen@gmx.de

Train Hansi
hans-juergen.reuter@ewetel.net

Train Hansi
hans-juergen.reuter@ewetel.net

SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheeßel U9 I + U9 II
Train/MaVer

SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheeßel U8 I 
Train/MaVer Brakemeier

udo-brakemeier@t-online.de

MTSV Selsingen e.V. JSG Selsingen/Sandbostel/Anderlingen U9
Train/MaVer

brandygerd@googlemail.com

MTSV Selsingen e.V. JSG Selsingen/Sandbostel/Anderlingen U8
Train/MaVer Vitali

vitali_schneider@gmx.de

Vfl Sittensen e.V. Vfl Sittensen U8 u. U9
Train Sha´Re Tlok Jomana

jomana.s.tlok@vfl-sittensen.de

JSG Wörpetal U9
Train/MaVer

jugendfussball@tustarmstedt.de

TrA
jugendfussball@tustarmstedt.de

TUS Tiste e.V. JSG Ostetal U9
Train

stein.ma@gmx.net

TrainA Dobbert
dobbert_5@web.de

Fußballclub Ummel e.V. FC Ummel U9
Train Otten

TUS Westerholz e.V. JSG Westerholz/Hetzwege U9 
Train Krabiell

TrA Strobel
bastianstrobel@t-online.de

JFV Wiedau Bothel von 2015 e.V.JFV Wiedau Bothel U9
MaVer Lindhorst



Email

1058438
Anika Mobil 0152-21936617

Email ahabijan@jfvwiedaubothel.de

1058460 TUS Zeven e.V. TuS Zeven U9
Train Sautner Alexander Mobil 0171-5225631

Email sautner.alexander@web.de

MaVer Dalier Asmail Mobil 0160-7604123
Email dalier740@msn.com

Betr Holst Thomas Mobil 0151-41242329
Email thomas.holst@ymail.com

1058460 TUS Zeven e.V. TuS Zeven U8
Train Hopfen Danny Mobil 0163-2924125

Email dannyhopfen@gmail.com

MaVer Dalier Asmail Mobil 0160-7604123
Email dalier740@msn.com

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U9 I+ U9 II
MaVer Hoffmann Karsten Mobil 0179-5974464

Email karsten.hoffmann@jfv-union18.de

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U8
MaVer Lüddecke Manuela Mobil 01511-1160994

Email manuela.lueddecke@jfv-union18.de

tlindhorst@jfvwiedaubothel.de

JFV Wiedau Bothel von 2015 e.V.JFV Wiedau Bothel U8
MaVer Habijan


	Mannschaftsverantwortliche

